
 

 

 
KLASA:035-02/24-01/03 

URBROJ:238-11-03/1-24-11 

Jakovlje, 11. ožujka 2024. 

 

Naručitelj Općina Jakovlje, Ulica Adele Sixta 2, 10297 Jakovlje, na temelju članka 23. Pravilnika o 

provedbi postupaka jednostavne nabave u postupku nabave: Izrada Evidencije nekretnina za naselje 

Igrišće i Kraljev Vrh, procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od 26.000,00 eura bez PDV-a, donosi 

 

ODLUKU O ODABIRU 

 

Kao najpovoljnija ponuda odabrana je ponuda ponuditelja: 

Prehnit d.o.o. 

Trg Eugena Kvaternika 3 

Zagreb  

Cijena odabrane ponude iznosi 25.900,00 eura bez PDV-a, odnosno 32.375,00 eura sa PDV-om 

Razlog odabira: najniža cijena  

Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja: U postupku nabave zaprimljena je jedna ponuda, 

ponuditelja 

Prehnit d.o.o. 

Trg Eugena Kvaternika 3 

Zagreb  

Razlozi isključenja/odbijanja ponude (upisati ako je primjenjivo) 

Nije primjenjivo 

 

 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 

Sanja Borovec 

 




		2024-03-11T15:20:01+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2024-03-11T15:20:32+0100
	Not specified
	Document timestamp.




